Presentamos MC-E. Hemos tomado el estándar del sector del control
de riego comercial y lo hemos mejorado aún más. El MC-E, en
su robusto armario de acero anti-vandalismo con cerradura, ahora
goza de una serie de características que incluye: versatilidad de
programación con 8 programas independientes, monitorización de
caudal con tecnología puntera, repetición de programas y la opción de
una segunda válvula maestra. También hemos añadido un modelo de
48 estaciones a la familia. En paisajes grandes o pequeños, el nuevo

ACCESORIOS OPCIONALES
•	 RS1000 Sensor de lluvia inalámbrico
•	 RFS1000 Sensor de lluvia/helada inalámbrico
•	 RS500 Sensor de lluvia con cable
•	 Pedestales (P-2B: modelos de 4 a 12 estaciones;
P-6B: modelos de 18 a 48 estaciones)
•	 Relé de bomba de arranque SR-1
•	 Kit MC Retro-Link, marca Toro
© Irritrol 01/08     Form No  TL1429SP
C O N T R O L A D O R
ESPECIFICACIÓN DEL PRODUCTO
CANTIDAD DE ESTACIONES
MC-4E	 4
MC-6E	 6
MC-8E	 8
MC-12E	 12
MC-18E	 18
MC-24E	 24
MC-30E	 30
MC-36E	 36
MC-42E	 42
MC-48E	 48
MODELO
MC XE
MC-48E